
•

UCHWALA NR XVIII/114/2000
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 26 czerwca 2000 roku

w sprawie ustanowienia herbu, barw i flagi Województwa Lubuskiego

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. Nr 91, poz. 576, z póżn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach

i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130, z póżn. zm.), uchwala się co następuje:

~1
Ustanawia się następujące symbole Województwa Lubuskiego:

1. Herb Województwa Lubuskiego, który przedstawia na tarczy dwudzielnej w słup, w pobocznicy

prawej czerwonej barwy połu- ukoronowanego Orła Białego,w pobocznicy lewej w zielonej barwy dwie

złote sześciopromienne gwiazdy jedna nad drugą, zgodnie ze wzorem określonym w załączniku Nr 1

do uchwały.
2. Barwy Województwa Lubuskiego są to kolory: biała, czerwona, żółta i zielona ułożone w trzech

poziomych pasach, z których górny jest żółty, dolny zielony, natomiast pas środkowy podzielony

został na dwa mniejsze w barwach białej i czerwonej.

3. Flagę Województwa Lubuskiego, którą jest prostokątny płat tkaniny o proporcjach szerokości do
wysokości 8:5 i barwachWojewództwa Lubuskiego, zgodnie ze wzorem określonym w załączniku Nr 2

do uchwały.
W wersji uroczystej flagi Województwa Lubuskiego centralnie umieszczony jest herb województwa,

zgodnie ze wzorem określonym w załączniku Nr 3 do uchwały. Uroczysta odmiana flagi stanowi flagę

urzędową Województwa Lubuskiego.

~2

Wykonanie uchwały oraz ustalenie zasad posługiwania się symbolami Województwa Lubuskiego powierza

się Zarządowi Województwa Lubuskiego.

~3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Lubuskiego.

MIKU

l



•

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV1I1/11412000
Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 26 czerwca 2000 r.



•




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

